ed esperienze nell'ambito dell'architettura e della
pianificazione bioecologica.

La richiesta di documentazione (Bando e

relativi allegati) dovrà essere inoltrata alla
Segreteria del Comune di Cannerò Riviera entro il
25 ottobre 1996, previo versamento di £ 150 000

(lire centocinquantamila) quale quota d'iscrizione

al Concorso, da effettuarsi con versamento
sul conto corrente postale n. 17280280, intestato
al Comune di Cannerò Riviera, Tesoreria
Comunale - Banca Popolare di Intra, Agenzia di
Cannerò.

La fotocopia della ricevuta d'iscrizione vale